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Hämeenkyrön kunnalta on tullut yhteydenotto ympäristönsuojelun 
tehtävien hoitamisesta osana Sastamalan kaupungin järjestämää 
ympäristöterveydenhuollon toimintaa. Hämeenkyrön kunnan 
lähtökohtana yhteistoiminta-alueeseen liittymiseen on ollut 
ympäristönsuojelun tehtävien hoitaminen osana isompaa 
ympäristönsuojeluyksikköä, jossa yksikön koon myötä etuina ovat 
mm. kollegiaalinen tuki sekä viranhaltijan sijaisjärjestelyt. 
 
Sastamalan kaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-
alue käsittää tällä hetkellä Sastamalan kaupungin ja Punkalaitumen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävät sekä Sastamalan 
kaupungin, Punkalaitumen kunnan, Ikaalisten kaupungin, Parkanon 
kaupungin ja Kihniön kunnan ympäristöterveydenhuollon palvelujen 
järjestämisen. Vastuukuntana palvelujen järjestämisestä vastaa 
Sastamalan kaupunki. Yhteistoiminta-alueen palvelujen järjestämistä 
varten Sastamalan kaupunginhallitus on asettanut osapuolten 
yhteisen ympäristöterveydenhuollon jaoston ja valinnut siihen 
jäsenet ja varajäsenet nykyisten sopijakuntien ehdotusten 
perusteella. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja on valittu 
Sastamalan kaupungin edustajista. 
 
Yhteistoiminta-alueen kunnat vastaavat vuosittaisissa 
palvelusopimuksissa tilaamiensa palvelujen todellisista ja 
läpinäkyvistä omakustannushintaisista kustannuksista. 
 
Nykyisen yhteistoimintasopimuksen mukaan uuden osapuolen 
liittyessä yhteistoiminta-alueeseen sovelletaan 
yhteistoimintasopimuksen periaatteita ja yhteistoimintasopimusta 
muutetaan vastaamaan uutta tilannetta kaikkien sopijakuntien 
valtuustojen yhtäpitävin päätöksin. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää alustavasti hyväksyä Hämeenkyrön 
ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävien siirtämisen osaksi 
Sastamalan kaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-
alueen toimintaa ja että asian valmistelua voidaan lähteä 
edistämään. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja kaupunginjohtaja Jarkko Malmberg, puh. 040 641 6735 



 


